
日 曜 朝会 ク委 給食 校内行事 ALT等 ＰＴＡ その他 1年 2年 3年 4年 5年 6年

1 月 安全点検

2 火 全校
第2回学校関係者評価委員会・学校運営協
議会（３校時 授業参観）

　

3 水 委 ★ 持久走大会前日準備 通級

4 木 持久走大会 　

5 金
1・2年いももち作り（２・３校時）学習習慣アッ
プウィーク開始（～12日）

ALT　
通級　
司書

14:40

6 土

7 日

8 月
全学年５時間授業　9:30-10:20 １年・みみょ
う保育園交流（秋祭り）

9 火 体育 全学年５時間授業

10 水 ク ★ 通級

11 木 全学年５時間授業　谷口先生書写（３・４年） SSW

12 金 読
読み聞かせ（保護者） SC 9:15-15:30　　　　
１～３年５時間授業

ALT　
通級　
SC　

13 土

14 日

15 月 大掃除週間開始（～22日）

16 火 全校
体罰・セクハラ相談日　スマホ・ネット安全教
室（５校時１～３年　６校時４～６年）

17 水 ★ 通級

18 木 掃除
谷口先生書写（５・６年）　ロング昼休憩
１・２年社会見学（健康科学館）

SSW

19 金 読
読み聞かせ（やまびこ）　６年社会見学（広島
市豪雨災害伝承館）

ALT　
通級　
司書

14:40

20 土 8:45-12:00 個人懇談

21 日

22 月
目標達成感謝祭（3・4校時）一斉大掃除　1・
４年ブラッシング指導（５校時）　　　　　　　　
全学年５時間授業

23 火 ２学期終業式　４時間授業

24 水

25 木

26 金

27 土

28 日

29 月

30 火

31 水

　

14:40

14:00 14:50

14:40 15:30

14:40

15:3014:40

【１月の主な行事】
　　7日（水）  3学期始業式、集団下校　　　14日（水）標準学力調査　　　  15日（木）書き初め大会
   21日（水）  令和8年度入学説明会　　　　26日（月）諸費振替日

令和7年度 坂町立小屋浦小学校１２月行事予定表

14:40

14:40 15:30

14:40 15:30

14:5014:00

14:40 15:30

15:30

13:30

14:00 14:50

14:40 15:30

15:30

14:40 15:30

14:40

14:40

学習習慣アップウィーク

【５日（金）～12日（金）】

冬休み

12月24日（水）～ 1月６日（火）

3学期は、1月７日（水）からです。

～冬休みについての詳しい案内については、学期末に配布される

大掃除週間

【15日（月）～22日（月）】


