

# 令和7年度 坂町立小屋浦小学校12月行事予定表

日	曜	朝会	ク委	給食	校内行事	ALT等	PTA	その他	1年	2年	3年	4年	5年	6年
1	月				安全点検				14:40			15:30		
2	火	全校			第2回学校関係者評価委員会・学校運営協議会(3校時 授業参観)				14:40		15:30			
3	水		委	★	持久走大会前日準備			通級		14:00		14:50		
4	木				持久走大会				14:40		15:30			
5	金				1・2年いももち作り(2・3校時)学習習慣アップウィーク開始(～12日)	ALT		通級 司書	14:40		15:30			
6	土													
7	日													
8	月				全学年5時間授業 9:30-10:20 1年・みみよう保育園交流(秋祭り)					14:40				
9	火	体育			全学年5時間授業					14:40				
10	水		ク	★				通級		14:00		14:50		
11	木				全学年5時間授業 谷口先生書写(3・4年)			SSW		14:40				
12	金	読			読み聞かせ(保護者) SC 9:15-15:30 1～3年5時間授業	ALT		通級 SC		14:40		15:30		
13	土													
14	日													
15	月				大掃除週間開始(～22日)					14:40		15:30		
16	火	全校			体罰・セクハラ相談日 スマホ・ネット安全教室(5校時1～3年 6校時4～6年)					14:40		15:30		
17	水			★				通級		14:00		14:50		
18	木	掃除			谷口先生書写(5・6年) ロング昼休憩 1・2年社会見学(健康科学館)			SSW		14:40		15:30		
19	金	読			読み聞かせ(やまびこ) 6年社会見学(広島市豪雨災害伝承館)	ALT		通級 司書		14:40		15:30	14:40	
20	土				8:45-12:00 個人懇談									
21	日													
22	月				目標達成感謝祭(3・4校時)一斉大掃除 1・4年ブラッシング指導(5校時) 全学年5時間授業					14:40				
23	火				2学期終業式 4時間授業						13:30			
24	水													
25	木													
26	金													
27	土													
28	日													
29	月													
30	火													
31	水													

## 冬休み

12月24日(水)～1月6日(火)

3学期は、1月7日(水)からです。

～冬休みについての詳しい案内については、学期末に配布される



### 【1月の主な行事】

7日(水) 3学期始業式、集団下校  
21日(水) 令和8年度入学説明会

14日(水)標準学力調査  
26日(月)諸費振替日

15日(木)書き初め大会

